

Moderliv ApS

**Hauser Plads 32, 1.
1127 København K**

CVR-nr. 39 17 90 91

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. november 2021

Gitte Reck.Magnussen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020/21

(3. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Moderliv ApS
Hauser Plads 32, 1.
1127 København K

CVR-nr.

39 17 90 91

Regnskabsår

1. juni - 31. maj

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at yde service inden for privat fødsels- og barselspleje samt anden beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Nanna Cathrine Olesen
Gitte Reck-Magnussen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at yde service inden for privat fødsels- og barselspleje samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 72.395, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juni 2020 - 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
Bruttofortjeneste		2.241.064	1.934
Personaleomkostninger	1	-2.149.176	-1.546
Afskrivninger		<u>-10.045</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		81.843	388
Finansielle indtægter		28	0
Finansielle omkostninger		<u>-9.476</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		72.395	376
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>72.395</u>	<u>376</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>72.395</u>	<u>376</u>
		<u>72.395</u>	<u>376</u>

BALANCE 31. maj 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		367.638	74
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		82.485	0
Anlægsaktiver i alt		<u>450.123</u>	<u>74</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		205.539	127
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.962	42
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
		53.962	42
Likvide beholdninger		<u>21.562</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>281.063</u>	<u>208</u>
Aktiver i alt		<u>731.186</u>	<u>282</u>

BALANCE 31. maj 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-10.024</u>	<u>-82</u>
Egenkapital i alt		<u>39.976</u>	<u>-32</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		244.381	64
Modtagne forudbetalinger fra kunder		61.911	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.814	68
Anden gæld		321.962	175
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>1.142</u>	<u>0</u>
		<u>691.210</u>	<u>314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>691.210</u>	<u>314</u>
Passiver i alt		<u>731.186</u>	<u>282</u>
Eventualposter m.v.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	50.000	-82.419	-32.419
Overført af årets resultat		<u>72.395</u>	<u>72.395</u>
Egenkapital 31. maj 2021	<u>50.000</u>	<u>-10.024</u>	<u>39.976</u>

NOTER

	2020/21	2019/20
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.127.933	1.521
Pensioner	15.668	2
Sociale omkostninger	5.575	23
	<u>2.149.176</u>	<u>1.546</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>3</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingforpligtelsen udgør max. tkr. 2.066.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 134.
